Anmalan av delegationsbeslut

enligt punkt D1.2 i KFN:s delegationsordning

Utbetalda bidrag 2020

Forening

Ragdalens Skogstradgards Ideella for.
ABF Huddinge

ABF Huddinge

ABF Huddinge

ABF Huddinge

ABF Huddinge

Huddinge Hembygdsférening
Huddinge Jazzférening

Varby-Fittja Hembygdsféreningen
Ogla kulturférening

Foreningen Sérmlandsleden
Varby-Fittja Hembygdsforeningen
Foreningen Huddinge kulturhus
Huddinge Estradpoesi

Varby-Fittja Hembygdsforeningen
Varby-Fittja Hembygdsféreningen
Flemingsberg-Glomsta Socialdem.For

Expose dance & music ensamble
Foreningen Huddinge Kulturhus
Foreningen Stortorpsparken
Huddinge Konstnarsklubb
Kulturféreningen Lyktan
Litografklubben Arkiv
Segeltorps Kulturforening
Teater Slava

Bidragstyp

Bidrag for sarskild satsning
Funktionsnedséattning/Fritidsaktivitetsbidrag

Arrangemansbidrag
Arrangemansbidrag
Arrangemansbidrag

Studieforbund/riktat bidrag

Verksamhetsbidrag
Verksamhetsbidrag
Verksamhetsbidrag
Verksamhetsbidrag
Anlaggningsbidrag

Arrangemansbidrag
Arrangemansbidrag
Arrangemansbidrag
Arrangemansbidrag
Arrangemansbidrag
Arrangemansbidrag

Verksamhetsbidrag
Verksamhetsbidrag
Verksamhetsbidrag
Verksamhetsbidrag
Verksamhetsbidrag
Verksamhetsbidrag
Verksamhetsbidrag
Verksamhetsbidrag

Summa
7 000
152000
9500
9000
13500
100 000
70 000
75 000
60 000
120 000
28 000
10 800
35500
5500
7 000
3000
4200
710 000

75000
100 000
60 000
60 000
140 000
450 000
90 000
450 000

Datum

2020-01-03
2020-01-03
2020-01-03
2020-01-03
2020-01-03
2020-01-03
2020-01-03
2020-01-03
2020-01-03
2020-01-03
2020-01-03
2020-01-03
2020-01-03
2020-01-03
2020-01-03
2020-01-03
2020-01-03

2020-01-22
2020-01-22
2020-01-22
2020-01-22
2020-01-22
2020-01-22
2020-01-22
2020-01-22



Konstféreningen Bellis
Kulturféreningen Lyktan
Hembygdsféreningen Amarillis

Huddinge Cricket Club

Ukehashi Aikidoklubb
Stuvstakyrkans forsamling
Capital Bike park Locals

Expose dance & music ensamble

Huddinge Estradpoesi
Varby-Fittja Hembygdsforening
Ogla Kulturférening
Bollklubben Fyren

ABF Huddinge

Bidrag till kulturlokaler
Bidrag till kulturlokaler
Arrangemangsbidrag

Aktivitetsbidrag 15 aug 2019
Aktivitetsbidrag 15 aug 2019
Arrangemansgbidrag

Bidrag for sarskild satsning
Bidrag for sarskild satsning

Arrangemangsbidrag
Arrangemangsbidrag
Arrangemangsbidrag
Startbidrag

Arrangemangsbidrag

122 000
90 000

22 000
1659000

9181
5013
3500
24 000
110 000
151 694

6 000
1000
25000
1000
24 050
57 050

2020-01-22
2020-01-22
2020-01-22

2020-02-07
2020-02-07
2020-02-07
2020-02-07
2020-02-07
2020-02-07

2020-02-10
2020-02-10
2020-02-10
2020-02-10
2020-02-10



